
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021 № 60
с. Ильинское

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Ильинского сельского поселения 

Слободского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 
32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильинского 
сельского поселения, ст. 24 Правил землепользования и застройки Ильинского 
сельского поселения, на основании рекомендаций отдела градостроительства и 
землеустройства Слободского района от 03.08.2021, с учетом итогового документа 
публичных слушаний от 20.09.2021 г., администрация Ильинского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Ильинского 
сельского поселения Слободского района Кировской области:

1.1.Установить для земельного участка с кадастровым номером 43:30:350301:90 
территориальную зону «Ж-1 - зона индивидуальной жилой застройки и 
блокированной жилой застройки усадебного типа».

1.2. Утвердить Карту градостроительного зонирования территории 
муниципального образования Ильинское сельское поселение в новой редакции 
(приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения 

«Информационный бюллетень» и официальном сайте администрации.
4. Направить решение в администрацию Слободского района для размещения на 

сайте ФГИС ТП

Глава Ильинского сельского


